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 Asianro 876/12.02.01/2017 

§ 104 

Vaisaaren koulun 9 A-urheiluluokan Italian leirikoulun matkaraportti 

 

 

 

 Vaisaaren koulun opettajat *** ja *** toimittama raportti: 

 

Leirikoululle asetetut tavoitteet: 

• Opettaa pitkäjänteisyyttä ja sitoutumista yhteisiin projekteihin • Kasvattaa 

kansainvälisyyteen ja tutustuttaa toiseen kulttuuriin • Kannustaa ahkeraan 

opiskeluun ja hyvään käytökseen • Luoda hyvää yhteishenkeä luokkaan 

 

Urheiluluokkalaisilla yhteisiä varainkeruuprojekteja hankaloittaa yhteisen ajan 

puute. Osa oppilaista harjoittelee runsaat 20 tuntia viikossa. Yhteisillä projek-

teilla pystyimme hankkimaan noin 2800€ ja loput rahat huoltajat laittoivat tilille 

kuukausittain kolmen vuoden ajan. Yhden oppilaan matkakustannukset olivat 

905€. Matkaan lähti 21 oppilasta (luokalla on 23 opp.). 

 

Yleisurheilijat ja uimarit pääsivät myös leirikoulussa tekemään omaa treeni-

ään kuntosaliin, yleisurheilukentälle ja uimahalliin kolme kertaa leirikoulun ai-

kana. 

 

Italiassa opittiin tottumaan mm. kulttuuriin kuuluvaan joustavaan aikatauluun, 

ylenpalttisen siisteihin tilausbusseihin ja hiilihydraattivoittoiseen muoviaterimin 

tarjoiluun ruokaan. Opittiin myös matkailusanastoa ja tutustuttiin Cesenan ja 

Cesenaticon kyliin ja kauniiseen San Marinoon sekä mystiseen Venetsiaan ja 

käytiin suuressa huvipuistossa, Mirabilandiassa.  

 

Tämän urheiluluokan oppilaista runsaalla kymmenellä on päättötodistuksen 

keskiarvo yli yhdeksän tai lähellä sitä. Kaikki muutkin tämän luokan oppilaat 

ovat opiskelleet tunnollisesti kaikki nämä kolme vuotta. 

 

Tämän leirikoulun kompastuskiveksi osoittautui todella kylmä ja sateinen sää! 

Oppilaat olivat kovasti odottaneet Italian lämpöä, mikä nyt jäi vain haaveeksi. 

Eurocampin leirikeskus Italian Cesenaticossa, meren rannalla, on parhaimmil-

laan, kun aurinko paistaa ja on lämmintä. Leirikeskuksen huoneet ovat as-

keettiset ja kylmät ja usean hengen (kahdeksan tyttöä) huoneessa oli esim. 

vain yksi suihku ja yksi wc. 

Olimme samassa leirikeskuksessa viime keväänäkin, mutta säät olivat pa-

remmat (ja eri oppilaat), joten kokemuksetkin olivat silloin myönteisemmät.  

 

Yhteishengen kannalta leirikoulu oli kaikkien mielestä onnistunut. Kerrankin 

oli aikaa olla yhdessä. Oppilaat oppivat myös ottamaan vastuuta monista ar-

jen asioista, joista vanhemmat olivat kotona huolehtineet (pyykinpesusta, 

märkien vaatteiden kuivattamisesta, oman huoneen siisteydestä mm.). 
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Monissa palautteissa mainittiin kotimaan leirikoulu, esim. jossain urheiluopis-

tossa hyvänä, jollei jopa parempana vaihtoehtona seuraaville leirikouluille. 

 

 

 

Oheismateriaali  4 Oppilaiden antamat palautteet.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Kokouksessa esittelijänä toimi kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Tiina Salo. 

 

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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